ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года                                                                                                        № 2302-у

ст. Брюховецкая

О назначении кураторов учебных групп

В соответствии с положением об учебно - воспитательном отделе ГБПОУ КК БАК

принятым решением Совета колледжа от 18 мая 2022 года, положением о классном

руководстве (кураторстве) ГБПОУ КК БАК принятым решением Совета колледжа от 31

августа 2023 года п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить кураторами студенческих групп с 01 сентября 2023 года на 2023-2024

учебный год следующих преподавателей:

35.02.07 Механизация сельского хозяйства

№ п/п Номер группы Куратор

1.  145 Степурко Татьяна Николаевна

2.  147 Степурко Татьяна Николаевна

3.  149к Василенко Сергей Николаевич

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

№ п/п Номер группы Куратор

1 1111 Мальцева Татьяна Ивановна

2 1119 Сергеева Александра Юрьевна

3 1113к Клясун Светлана Владимировна

4 1125 Короткая Алена Анатольевна

5 1127 Чухрай Вера Григорьевна

6 1131 Тодорица Василий Николаевич

7 1133 Демьянченко Татьяна Александровна

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)

№ п/п Номер группы Куратор

1.  213 Кулиш Дмитрий Евгеньевич

2.  215 Гармаш Карина Анатольевна

35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

№ п/п Номер группы Куратор

1.  221 Линкова Елена Николаевна

2.  229 Компаниец Антонина Николаевна

3.  233 Насибова Юлия Владимировна

4.  235 Кулиш Дмитрий Евгеньевич

5.  241 Тимофеев Дмитрий Алексеевич

6.  247 Тимофеева Виктория Александровна

35.02.05 Агрономия

№ п/п Номер группы Куратор

1.  311 Кирячек Светлана Николаевна

2.  319 Чухно Алла Петровна

3.  327 Прохода Наталья Владимировна

4.  333 Компаниец Антонина Николаевна

5.  335 Пирогова Наталья Владимировна

6.  341 Кирячек Светлана Николаевна

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1 1011 Кузнецова Светлана Геннадьевна

2 1017 Ивахненко Екатерина Александровна

3 1019 Шеремет Екатерина Эдуардовна

4 1023 Чернякова Любовь Вячеславовна

5 1025 Белевский Игорь Юрьевич

6 1029к Демьянченко Татьяна Александровна

7 1031к Ивженко Елизавета Романовна

8 1037 Кузнецова Светлана Геннадьевна

9 1039 Самойленко Ирина Николаевна

10 1043 Козлов Дмитрий Алексеевич

11 1045 Козлов Дмитрий Алексеевич

21.02.19 Землеустройство

№ п/п
Номер

группы
Куратор

1 811 Агаркова Елена Николаевна

2 819 Тарасенко Марина Сергеевна

21.02.05 Земельно-имущественные отношения

№

п/п

Номер

группы
Куратор

1 823 Постол Татьяна Геннадьевна

2 827 Агаркова Елена Николаевна

3 831 Шеремет Екатерина Эдуардовна

4 835 Коваленко Елена Валерьевна

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

№ п/п Номер группы Куратор

1.  915к Федотова Оксана Владимировна

2.  929 Левченко Екатерина Николаевна

3.  937 Батуров Олег Геннадьевич

4.  941 Федотова Оксана Владимировна

5.  943к Поварницын Александр Леонидович

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)

№ п/п Номер группы Куратор

1.  441 Гаврилова Лилия Александровна

2.  443 Онучка Анна Сергеевна

3.  449к Пузина Юлия Андреевна

09.02.07 Информационные системы и программирование

№ п/п Номер группы Куратор

1.  1213 Калмыкова Светлана Викторовна

2.  1215 Чухрай Вера Григорьевна

3.  1217к Кутергин Олег Викторович

4.  1219к Веремеренко Юрий Александрович

5.  1221к Коваленко Елена Валерьевна

6.  1225 Репич Евгения Борисовна

7.  1227 Овод Елена Сергеевна

8.  1229к Овод Елена Сергеевна

9.  1231 Попова Екатерина Дмитриевна

10.  1233 Онучка Анна Сергеевна

11.  1235к Плотникова Анастасия Аликовна

12.  1237к Ивженко Елизавета Романовна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п Номер группы Куратор

1.  615к Калмыкова Светлана Викторовна

2.  617 Исаева Татьяна Ивановна

3.  619к Ломакина Татьяна Александровна

4.  623к Сергеева Анна Викторовна

5.  629к Исаева Татьяна Ивановна

6.  631 Якуба Наталья Анатольевна

7.  634к Лапанова Ольга Анатольевна

8.  635 Якуба Наталья Анатольевна

9.  639к Котяткина Римма Васильевна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Номер группы Куратор

1.  715 Колколенко Светлана Викторовна

2.  723 Репич Евгения Борисовна

3.  731 Гиба Татьяна Андреевна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 М.Ф Рогачева

		2023-11-22T11:12:28+0300
	Рогачева Мария Федоровна